
        

    
        
            [image: Úspory efektivně]
        
        
                    
                    




                
                    Nezávazná poptávka →
                
                Hot line 605 436 222
        

	
            Home
        
	
             | 
        
	
                
                    Energetické úspory pro
                
	
                
                    bytový fond
                
        
	
                
                    firmy a podnikatele
                
        
	
                
                    obce a města
                
        

   
        
	
                 | 
            
	
                
                    Služby a činnosti
                
	
                
                    Úspoříme teplo a energie
                
        
	
                
                    Inteligentní energetický management
                
        
	
                
                    Zajistíme financování a dotace
                
        

   
        
	
                 | 
            
	
                
                    O nás
                
        
	
                 | 
            
	
                
                    Kontakty
                
        

   
    

        
            [image: ]
        
        
            

    
        Bytový fond

        • Máme za sebou stovky realizací projektů s dosaženou úsporou energií až 70% • Zajistíme dotace a financování projektu • Provádíme i úsporná opatření, kde lze investici splatit z dosažených úspor

        více →

    
    
        Firmy a podnikatele

        • Více než 10 let se zabýváme energetickým hospodářstvím v budovách a objektech • Na realizovaných projektech vám ukážeme, jak lze dosáhnout efektivních úspor • Máme dlouhodobé zkušenosti s administrací projektů na institucích: MPO, MŽP, SFŽP, MMR, SFRB

        více →

    
    
        Města a obce

        • Pro váš investiční záměr zpracujeme analýzu všech možných dotačních příležitostí • Naše navržená technická řešení vždy zvyšují šanci na úspěch získání podpory - dotace • Minimalizujeme vaši organizační a finanční zátěž při řešení projektů

        více →

    
    
    
    



    
        [image: ]
        Uspoříme teplo a energie→

    
    
        [image: ]
        Inteligentní energetický
management →
        
    
    
        [image: ]
        Zajistíme financování
a dotace →

    
    
    
    


    Kdo jsme

    Jsme odborné sdružení firem, jehož cílem je vyhodnotit, připravit a realizovat takové projekty, kde bude reálný potenciál provést opatření s ukazatelem ekonomické prospěšnosti s možností využití podpory - dotace.

 

Působíme na českém trhu více než 20 let především v oblastech stavebnictví, energetiky budov, životního prostředí, obnovitelných zdrojů energie, teplárenství, úspor energií a energetického managementu s možnou dodávkou elektrické energie a plynu. Pokud vlastníte nebo provozujete své činnosti v jakémkoliv typu objektu, s důvěrou se na nás obraťte - posoudíme reálné možnosti snížení vašich provozních nákladů.

Just play  https://windice.io/dice  and stop wasting your time!

     

    
        
            Seznam firem v odborném sdružení →
        
    




    Služby šité na míru

    
        Jaký jste subjekt?
        Firma
Obec
Město
Společenství vlastníků (SVJ)
Bytové družstvo
Jiný subjekt


    

     

    
        Ve které oblasti vám můžeme pomoci?
        Úspory energiíTechnologie a zařízeníFinancování projektůDotační managementEnergetický managementDodávka el. energie a plynu
    
    
     

    	
                Název subjektu
                
            
	
                Jméno a příjmení
                
            
	
                Email
                
            	
                Tel.
                
            
	
            Poznámka ...
            
        



    



    Ochrana osobních údajů






    


    Aktuálně


    04/08/2023

    Program Nová zelená úsporám
    
    Program Nová zelená úsporám bude od září 2023 jednodušší, výhodnější a s větším objemem peněz

    více →


Archív novinek →
        
            [image: ]
        



        
            [image: ]
        



        
            [image: ]
        







            

        

    
    
            [image: ]
    



    Užití cookies
        
        
        
        
        
        
                
        
    